Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Moção nº 63/2006

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício

junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao Excelentíssimo Senhor José Serra,
em face de sua magnífica eleição para o cargo de Governador do Estado de
São Paulo, ocorrida por ocasião do pleito havido no último dia 1º. Auguro uma
gestão marcada pelo êxito, o que por certo ocorrerá, mercê dos inquestionáveis
méritos do homenageado, gestor público brilhante.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, ao Governador eleito do Estado
de São Paulo.

Joanópolis, 03de outubro de 2006.

Benedito Ignácio Giudice
Vereador

	Vereador